АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ

ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

г. Лыткарино

ПРИКАЗ

_____________ №___________

Об утверждении форм проверочных листов

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля в соответствии с полномочиями, предоставленными Комитету по управлению имуществом г.Лыткарино, в соответствии со ст.53 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ  "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2017 №177 «Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)»,
Утвердить прилагаемые формы проверочных листов, используемых при проведении муниципального земельного контроля.

Обеспечить размещение утвержденных форм проверочных листов на официальном сайте муниципального образования городской округ Лыткарино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Настоящий приказ вступает в силу с 01.03.2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя - начальника отдела по вопросам земельных отношений Комитета по управлению имуществом г.Лыткарино А.В. Кузнецову.

И.о. Председателя Комитета

по управлению имуществом г.Лыткарино                                                          Р.Е. Ракита